
Kur nogādāt Ziemassvētku eglīti?

Publicēts: 06.01.2025.

Lai izvairītos no nozaļojušo svētku eglīšu nonākšanas atkritumu poligonos vai pilsētvidē, arī šogad SIA “Eco Baltia vide” saviem

klientiem Ādažos piedāvās ērti, videi draudzīgi un bez maksas atbrīvoties no Ziemassvētku eglītes.

SIA “Eco Baltia vide” aicina nozaļojošās eglītes bez maksas visa gada garumā nodot atkritumu šķirošanas laukumā Ādažos,

“Kadagas attīrīšanas ietaises”, ”, tā darba laikā, kas pieejams ŠEIT.

Pēc iepriekšēja pieteikuma SIA “Eco Baltia vide” nodrošinās arī eglīšu augstumā līdz 2,5 metriem individuālu savākšanu no klientu

adresēm. Ādažu pilsētā un pagastā individuālā eglīšu izvešana jāpiesaka, zvanot pa tel. 8717 vai e-pastos adazi@ecobaltiavide.lv.

Maksa par eglītes izvešanu 4,96 eiro/gab. bez PVN (6,00 eiro/gab. ar PVN).

Savāktās eglītes tiks pārstrādātas šķeldā. Daļu no iegūtās šķeldas SIA “Eco Baltia vide” ziedos dzīvnieku patversmei “Ulubele”, kas

tiks izmantota patversmes teritorijas labiekārtošanai. Atlikusī šķeldas daļa tiks novirzīta siltumenerģijas iegūšanai, tādējādi

nodrošinot ilgtspējīgu svētku eglīšu apsaimniekošanu.

Carnikavas pagastā:

SIA “Clean R” piedāvā eglīšu bezmaksas izvešanu līdz 2025. gada janvāra beigām. Ja vēlēsies pieteikt egles izvešanu februārī vai

vēlāk, tas tiks nodrošināts par maksu. Eglīšu bezmaksas izvešana notiks no 27. decembra līdz 2025. gada janvāra beigām.

https://www.adazunovads.lv/lv
https://www.ecobaltiavide.lv/kontakti/
mailto:adazi@ecobaltiavide.lv


SIA “Clean R” plāno eglītes izmantot siltumenerģijas iegūšanai.

Pieteikt eglīšu izvešanu var jau tagad pašapkalpošanās portālā manai.videi.lv, zvanot uz numuru 67111001 vai rakstot uz e-pasta

adresi kc@cleanr.lv. Saņemot informāciju no iedzīvotājiem, “CleanR” izveidos speciālu eglīšu maršrutu, iepriekš informējot, kurā

dienā egle tiks izvesta.

Abos pagastos jāņem vērā, ka:

pieņemtas tiks eglītes augstumā līdz 2,5 metriem, bet, ja tā ir lielāka, egle jāsazāģē mazākās daļās;

eglītēm ir jābūt atbrīvotām no svētku rotājumiem un, ja ir – no eglītes poda.

mailto:kc@cleanr.lv


Saistītas tēmas

Aktualitātes

https://www.adazunovads.lv/sites/adazunovads/files/gallery_images/Eglites_Adazi%2560.jpg
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B1290%255D=1290


https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/kur-nogadat-ziemassvetku-egliti


	Kur nogādāt Ziemassvētku eglīti?
	Saistītas tēmas

